UB=R=TSCH
UNTZRLAND

ASC T.Z. UBERETSCH - UNTERLAND

TROFEO MARLENE
SLALOM
OFFIZIELLE RANGLISTE

JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS R. TSCHAGER ITA  STRECKENNAME WEISSHORN
SCHIEDRICHTER M. VEITH SUI START 2140 m
ZIEL 1985 m
RENNLEITER R. FRANCESCHINI ITA HOEHENDIFFERENZ 155 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 7868/10/05
7868/10/05
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER A. GUADAGNINI  ITA C. KOMPATSCHER ITA
VORLAUFER - A - I. KAUFMANN ITA - A - M. PALLA ITA
-B - L GUMMERER ITA - B - P. FRANCESCHINI ITA
-C - - C - D. INNERHOFER  ITA
ANZAHL DER TORE 57 55 58 57
STARTZEIT 8.45 11.15
WETTER: HEITER SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: -3°C  Z: -2°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 37.04 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F= 620
RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE
WEIBLICH-FEMMINILE
1 6 298605 NAIRZ Maria 1993 ITA (AA TZ JOCHTAL ) 51.05 53.15 1'44.20 0.00
2 12 299401 GABLONER Miriam 1996 ITA (AA SCHLERNGEBIE ) 51.11 53.16 1'44.27 0.42
3 1 299357 KRAUTGASSER Sabine 1996 ITA (AA HOCHPUSTERTA ) 51.74 53.59 1'45.33 6.72
4 2 298762 WAGMEISTER Elke 1994 ITA (AA ASV PRAD RAI ) 50.87 54.94 1'45.81 9.58
5 9 299632 INSAM Vivien 1997 ITA (AA GROEDEN SASL ) 51.90 54.39 1'46.29 12.44
6 11 299511 RUNGGER Sarah 1996 ITA (GM5 GS FIAMME OR ) 52.15 55.06 1'47.21 17.91
7 17 299822 TSCHURTSCHENTHALER Vera 1997 ITA (AA ASC DREI ZIN ) 53.63 56.01 1'49.64 32.37
8 4 299132 NAECKLER Anna 1995 ITA (AA SCHLERNGEBIE ) 53.58 57.02 1'50.60 38.08
9 19 299729 PFEIFER Maria 1997 ITA (AA ASC ORTLER ) 55.05 56.39 1'51.44 43.08
10 41 299392 HOFER Ramona 1996 ITA (AA ASC PASSEIER ) 55.30 56.18 1'51.48 43.32
11 28 299388 BERTANI Luisa Matilde M 1996 ITA (AA ASV PRAD RAI ) 55.95 56.62 1'52.57 49.80
12 21 299587 BONACCI Claudia 1997 ITA (TN AG.MARMOLADA ) 55.75 57.71 1'53.46 55.10
13 16 299512 THALER Miriam 1996 ITA (AA ASC SARNTAL ) 52.74 1'01.95 1'54.69 62.42
14 32 299475 NARDELLI Petra 1996 ITA (AA ASC TZ UEBER ) 56.82 58.08 1'54.90 63.67
29 299843 BRUNNER Lara 1997 ITA (AA ST.PANKRAZ ) 57.63 57.27 1'54.90 63.67
16 33 299265 ZAMPEDRI Valentina 1996 ITA (TN PANAROTTA ) 58.43 58.49 1'56.92 75.69
17 31 299847 KAMMERER Nina 1997 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 58.68 59.05 1'57.73 80.50
18 38 299707 ZENI Anna 1997 ITA (TN BRENTONICO S ) 59.03 59.77 1'58.80 86.87
19 36 299518 NEULICHEDL Vera 1996 ITA (AA RG WIPPTAL ) 59.02 59.82 1'58.84 87.11
20 46 299633 PEZZEI Jenny 1997 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 59.61 59.61 1'59.22 89.37
21 37 299658 SIMION Eva 1997 ITA (TN US PRIMIERO ) 1'00.80 59.19 1'59.99 93.95
22 50 299532 MATTIVI Thea 1996 ITA (AA LIBERTAS Bz ) 1'01.33 1'00.19 2'01.52 103.06
23 53 299813 UNTERTHURNER Marie 1997 ITA (AA SC LADINIA ) 1'02.09 59.57 2'01.66 103.89
24 45 299784 RINALDI Alessia 1997 ITA (TN ALTIPIANI  SK ) 1'01.60 1'01.05 2'02.65 109.78
25 48 299812 UNTERHOFER Eva 1997 ITA (AA RG WIPPTAL ) 1'02.09 1'01.72 2'03.81 116.68
26 54 299334 CHINCARINI Angelica 1996 ITA (TN BRENTONICO S ) 1'03.19 1'04.87 2'08.06 141.97
27 52 299503 CIPRIANI Monica 1996 ITA (TN PANAROTTA ) 1'05.25 1'05.57 2'10.82 158.39
51 299774 DEMOZZI Martina 1997 ITA (TN ALTIPIANI  SK ) 1'05.21 1'05.61 2'10.82 158.39
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RANG STA
NR
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CODE
NR

299787
299788
299820

299225
299408
299115
299127
299133
299270
298503
299030
299264
299110
299226
299165
299631
298865
299782
299474
307743
299118
299823
299808
299731
299814

299595

299146
299630
299420
299230
299482

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

NICHT AM START

SULZENBACHER Katharina
ZABINI Julia
VALCANOVER Giulia

NICHT IM ZIEL

RAINER Julia

DE LUCA Francesca
IORI Alice

FRENER Karin
PERATHONER Melissa
KIRCHLER Miriam
SCOLA Francesca
DELUGAN Cinzia
CORONA Silvia
SUMMERER Kathrin
SANTER Simone
HOFER Martina
HAAS Magdalena
HOFER Natalie
MITTERSTIELER Sarah
GUMMERER Rebecca
HORITA Rion
PINTER Veronika
FICHTER Ramona
PLANATSCHER Nora
REINSTADLER Mara
WEISSTEINER Lisa

DISQUALIFIZIERT
FIEG Franziska

NICHT AM START

NICHT IM ZIEL
GIULIANI Denise
DELAGO Nadia
SORARUF Isabella
WINDISCH Stefanie
HOLZER Sarah

DISQUALIFIZIERT
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HOCHPUSTERTA
SCI CAlI BOLZ
PANAROTTA

ASK SCHNALS
AGON. CAMPIG
SKI TEAM FAS
GROEDEN SASL
GROEDEN SASL
SK AHRNTAL
SKI TEAM FAS
US DOLOMITIC
LIBERTAS BZ
ASC DREI ZIN
ASK SCHNALS
KRONPLATZ SK
GROEDEN SASL
GROEDEN SASL
SCHLERNGEBIE
ASC EGGEN

AGON. DEL BA
RG WIPPTAL
SC LADINIA
ASC ORTLER
TZ JOCHTAL

SC MERAN RAI

SKI TEAM FAS
GROEDEN SASL
SKI TEAM FAS
RG WIPPTAL
RG WIPPTAL

N N N

— — — — —

— — — — —

ZEIT
1.LAUF

Der Technische

ZEIT
2.LAUF

TOR Nr

Delegierte

F= 620

END RENN

ZEIT

R. TSCHAGER (ITA) #1065

PUNKTE PUNKTE
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UB=R=TSCH
UNTZRLAND

ASC T.Z. UBERETSCH - UNTERLAND

TROFEO MARLENE
SLALOM
OFFIZIELLE RANGLISTE

JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS R. TSCHAGER ITA  STRECKENNAME WEISSHORN
SCHIEDRICHTER M. VEITH SUl START 2140 m
ZIEL 1985 m
RENNLEITER R. FRANCESCHINI ITA HOEHENDIFFERENZ 155 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 7868/10/05
7868/10/05
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER A. GUADAGNINI ITA C. KOMPATSCHER ITA
VORLAUFER - A - |I. KAUFMANN ITA - A - M. PALLA ITA
- B - L GUMMERER ITA - B - P. FRANCESCHINI ITA
-C - - C - D. INNERHOFER ITA
ANZAHL DER TORE 57 55 58 57
STARTZEIT 8.45 11.15
WETTER: HEITER SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: -3°C Z: -2°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 34.51 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F= 620
RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE
MAENNLICH-MASCHILE
1 64 6291350 PIXNER Philipp 1994 ITA (AA RG WIPPTAL ) 47.50 52.95 1'40.45 0.00
2 71 6291378 MESSNER Maximilian 1994 ITA (AA SCHLERNGEBIE ) 48.67 52.50 1'41.17 4.44
70 6291649 CAPPADOZZI Diego 1995 ITA (AA GROEDEN SASL ) 47.95 53.22 1'41.17 4.44
69 6291430 MAURBERGER Simon 1995 ITA (AA SK AHRNTAL ) 47.88 53.29 1'41.17 4.44
5 66 6291100 LINTNER Fritz 1994 ITA (AA  ASV RITRTEN ) 48.41 52.82 1'41.23 4.81
6 60 6291625 SCHIEDER Florian 1995 ITA (AA SCHLERNGEBIE ) 47.77 53.65 1'41.42 5.99
7 76 6291139 RUNGGER Stefan 1994 ITA (AA  ASC SARNTAL ) 48.46 53.02 1'41.48 6.36
8 74 6291198 ERSCHBAMER Roland 1994 ITA (AA ASC TZ UEBER ) 48.54 53.16 1'41.70 7.72
9 77 6292181 PRAST Alexander 1996 ITA (AA GROEDEN SASL ) 49.35 53.23 1'42.58 13.15
10 85 6292410 HELL Damian 1997 ITA (AA SK AHRNTAL ) 48.86 53.78 1'42.64 13.52
11 78 512190 HEYMANN Adrian 1996 SUI 49.84 52.97 1'42.81 14.57
12 68 6290733 SPERINDE' Simone 1993 ITA (AA PFALZEN ) 49.89 53.03 1'42.92 15.25
13 75 6291784 ATZ Christoph 1995 ITA (AA  ASC TZ UEBER ) 50.06 52.98 1'43.04 15.99
14 81 6291372 GROSS David 1994 ITA (AA SCHLERNGEBIE ) 50.86 52.20 1'43.06 16.11
15 80 6291373 GUFLER Gert 1994 ITA (AA  ASC PASSEIER ) 50.30 52.81 1'43.11 16.42
16 88 512228 KOHLER Marco 1997 SuUIl 50.80 52.40 1'43.20 16.97
17 116 512193 KOHLER Adrian 1996 SUI 50.96 52.49 1'43.45 18.52
18 83 6291724 ROTTONARA Christian 1995 ITA (AA SC LADINIA ) 50.05 53.55 1'43.60 19.44
19 99 6292717 GABRIELLI Tizian 1997 ITA (AA  ASC TZ UEBER ) 50.72 52.99 1'43.71 20.12
87 6291795 PIXNER David 1995 ITA (AA RG WIPPTAL ) 51.17 52.54 1'43.71 20.12
21 122 6292583 PRANTL Patrick 1997 ITA (AA  ASC PASSEIER ) 51.22 52.56 1'43.78 20.55
22 102 6292022 WIESTHALER Theo 1996 ITA (AA HOCHPUSTERTA ) 50.45 53.47 1'43.92 21.42
23 82 6292253 HITTHALER Simon 1996 ITA (AA PFALZEN ) 50.05 53.92 1'43.97 21.73
24 95 6291796 LERCHEGGER Christian 1995 ITA (AA RG WIPPTAL ) 50.84 53.80 1'44.64 25.86
67 6290670 KUPPELWIESER Luis 1993 ITA (AA SC ULTEN ) 50.69 53.95 1'44.64 25.86
26 105 6292050 VANZO Federico 1996 ITA (TN AG.MARMOLADA ) 51.77 53.07 1'44.84 27.10
27 101 6292399 SERI Gianluca 1997 ITA (TN AG.MARMOLADA ) 51.27 53.58 1'44.85 27.16
28 90 6291236 SCAPOLAN Alex 1994 ITA (AA GROEDEN SASL ) 50.98 54.02 1'45.00 28.08
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09-03-2014

CODE
NR

6291529
6290662
6292664
6292661
6291072
6292646
6292718
6292198
6292587
6292611
6292419
6292402
6292290
6291825
6291879
6292196
6292580
6292701
512246

6292748
6291878
6292408
6292586
6292574
6292702
6292671
6292754
6292573
6292703
6292653

6290792
6290677
6292116
6292062
6292113
6292472
6292180
6292423
6292715
6291986
6292585
6292411
6292725

512119

6291931
512093

6291725
6292178
6292474
6291653
6292089
6292650
6292208
6292690
6291629
512189

6292697
6291887
6291978
6292087
6291706

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

INNERHOFER Stefan
RABANSER Alexander
SCHMUCK Martin
PROSSLINER Tobias
PITTANI Ludovico
DALLA ROSA Marco
PFITSCHER Albin
MUNARI Matteo
REINSTADLER Jonas
FABI Sebastian
GUNSCH Yanick
ALBER Roland
BOTTARO Stefano
ZENI lacopo

PIFFER Samuel
FRANCESCHINI Patrik
OBERHAUSER Simon
FABBRI Tommaso
JAUSSI Sven
DANTONE Lucas
SANTONI Martino
FEICHTER Michael
RAICH Aaron
GUFLER Markus
GIOVANAZZI Martin
ZEMMER Lukas
MADER Elias
GUFLER Harald
MIORI Davide
MASSARDI Simone

1995
1993
1997
1997
1994
1997
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1996
1995
1996
1996
1997
1997
1997
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

NICHT AM START 1. LAUF

BONAPACE Roberto Timothy

POLETTI Tommaso
SACHSALBER Jannik
WALLNOEFER Jan
RAUCO Federico
SEPPI Francesco
DEMETZ Matteo
TOLLARDO Samuel

VILLGRATER Hannes Elias

ROHLEDER Sebastiano
PUNT Lucas Manuel
PIZZETTI Andrea
WEGMANN Tobias

NICHT IM ZIEL

LUBASCH Luca
ZUECH Dominik
SCHMID Lukas
ZINGERLE Hannes
PLANCKER Armin
STEINMAIR Matthias
PERATHONER Mirko
NIEDERMAIR Daniel
HOFER Michael
HEEL Tobias

NAIRZ Julian
DEBERTOL Luca
FURER Nicola
ROGEN Alex
PERNTHALER Simon
ZOESCHG Patrik
KARBON Moritz
CALL Daniele
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SC MERAN RAI
SCHLERNGEBIE
SCHLERNGEBIE
SCHLERNGEBIE
SKI TEAM FAS
SCHLERNGEBIE
ASC TZ UEBER
ASC TZ UEBER
ASC ORTLER
ASC HAID RAI
ASV OBERVINS
SC MERAN RAI
SKI TEAM FAS
US CORNACCI
PANAROTTA
ASC TZ UEBER
ASV LUESEN
PANAROTTA

KRONPLATZ SK
PANAROTTA
SK AHRNTAL
ASC PASSEIER
ASC PASSEIER
PANAROTTA
SCHLERNGEBIE
RG WIPPTAL
ASC PASSEIER
PANAROTTA
HOCHPUSTERTA

SKI TEAM PIZ
SPORT.CAMPIG
ASC HAID RAI
ASV PRAD RAI
SKI TEAM FAS
GROEDEN SASL
GROEDEN SASL
ASV OBERVINS
ASC DREI ZIN
BRENTONICO S
ASC HAID RAI
SC FANA

WSV BRIXEN A

ASV TSCHERMS

CS CARABINIE
GROEDEN SASL
GROEDEN SASL
GROEDEN SASL
SCHLERNGEBIE
SCHLERNGEBIE
RG WIPPTAL
TZ JOCHTAL
SKI TEAM FAS

TZ JOCHTAL
ASV VILLNOES
ST.PANKRAZ
SCHLERNGEBIE
SC LADINIA

[ N N

ZEIT
1.LAUF

51.71
51.84
52.16
52.43
51.99
52.63
53.00
53.45
53.56
53.20
53.48
53.58
53.64
53.30
53.73
55.86
55.29
54.63
54.29
54.63
556.71
58.02
55.33
56.50
56.41
58.04
1'01.91
1'00.06
1'01.60
1'02.61

ZEIT
2.LAUF

53.73
54.30
55.56
56.09
56.74
56.96
56.89
56.49
56.50
56.94
56.75
57.13
57.47
57.85
58.87
57.25
57.83
58.53
58.88
59.31
59.01
56.88
59.68
59.85
1'00.88
1'01.89
59.49
1'04.51
1'05.15
1'05.17

END
ZEIT

1'45.44
1'46.14
1'47.72
1'48.52
1'48.73
1'49.59
1'49.89
1'49.94
1'50.06
1'50.14
1'50.23
1'50.71
1'51.11
1'51.15
1'52.60
1'53.11
1'53.12
1'53.16
1'53.17
1'53.94
1'54.72
1'54.90
1'55.01
1'56.35
1'57.29
1'59.93
2'01.40
2'04.57
2'06.75
2'07.78
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F= 620
RENN
PUNKTE

30.80
35.12
44.87
49.81
51.11
56.41
58.27
58.57
59.32
59.81
60.36
63.33
65.80
66.04
74.99
78.14
78.20
78.45
78.51
83.26
88.08
89.19
89.87
98.14
103.94
120.23
129.31
148.87
162.33
168.69
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RANG STA
NR
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158
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93
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CODE
NR

6292468
6292669
512229

6291979
6292712
6291624
6292110
6291754
6292108
6292111
6292691
6292328
6292469
6292470
6292534

6291880

6291533
6292207
6292397
6292109
6292471
6292705
6292112

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

GOLLER Daniel
WATSCHINGER Gregor
MICHEL Christian
KLOTZ Rene'
KEMENATER Marc
LANZ Patrick
DEFLORIAN Giacomo
KERSCHBAUMER Fabian
BERNARD Christopher
PEDERIVA Alex
OBERHOFER Jonas
PLAICKNER Stefan
PETTAVINO Simone
PROFANTER Maximilian
ETTORI Matteo

DISQUALIFIZIERT

BALDESSARI Erman
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1997
1997
1996
1997
1995
1996
1995
1996
1996
1997
1996
1997
1997
1997

1. LAUF

1996

NICHT AM START 2. LAUF

NICHT IM ZIEL

RENNER Patrick
RAINER Peter
FONTANAZZI Alessio
CIANCIULLI Nicolo'
RASOM Luca

OSS EMER Davide
RASOM Norman

DISQUALIFIZIERT

09-03-2014 / JOCHGRIMM (ITA)
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TOR Nr 54

Der Technische

Delegierte

END
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